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w DÉPOUSSIÉREUR HAUTE PERFORMANCE - F560AP

Dépoussiéreurs avec système de décolmatage semi automatique.
Fonctionnent en continu 24/24h, 7/7j.
Unité mobile permettant de se déplacer dans un atelier

Airflow

Flexible 3m Ø50 avec manchons
Reduction 80/80
Lance plate aluminium
Brosse ronde Ø50

Options
Caractéristiques techniques

Alimentation
Tension
Puissance
Dépression
Débit d’air
Surface
Classe
Protection
Type de filtre
Orifice d’aspiration
Bac
Niveau acoustique
Poids 
Dimensions

-
V - Hz
Kw
mmH2O
m3/h 
cm²
CAT
IP

Ø
l
dB(A)
kg
Lxlxh - mm

F560AP
Electrique

400 - 50
4

300
1800

  50.000 
L

55
Polyester

150
100

74
130

780x850x2500

F560AP

RDV France - Agence IDF Nord-Est
Tél : 01 39 09 11 11 
www.rdvfrance.fr - E-mail : rdv@rdvfrance.fr

HPS &JUWADIS - Agence Sud-Est
Tél : 04 78 26 17 33
www.hautepressionservice.fr - E-mail : commercial@hautepressionservice.fr
www.juwadis.fr - E-mail : contact@juwadis.fr

RELHP’ AQUITAINE - Agence Sud-Ouest
Tél : 05 56 30 99 89
www.solutionlavage.fr- E-mail : contact@relhp.fr
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